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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUENCAME, DGO.

ESTADO DE DURANGO

Estadp Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econoémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 14/may./2025

hora de Impresion

10:54 a. m.

Concepto

Egresos

icAprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

€

$123,722,291.06

$3,954,362.35

$127,676,653.41

$30,143,473.05

$30,209,373.05

$97,533,180.36

Gasto de Capital I $27,730,852.00 -$90,757.89 $27,640,094.11 $5,338,118.52 $5,338,118.52 $22,301,975.59
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos 4| $0.00 $1,071,428.94 $642,857.13 $642,857.13 $428,571.81
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones o ) $0.00 s000|[ o $0.00 $0.00 $0.00

Total del Egreso

ﬁ152,524,572.00
7z

$3,863,604.46

$156,388,176.46

$36,190,348.70

$120,263,727.76

\ \\ 8§6,124,448.70
a\
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